
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

с. Богородское    

25 февраля 2021 года                                                                                 № 359-33 

 
О работе Собрания депутатов Ульчского муниципального района 
Хабаровского края в 2020 году 
 

Заслушав информацию председателя Собрания депутатов Ульчского 

муниципального района о работе Собрания депутатов Ульчского 

муниципального района в 2020 году, Собрание депутатов  

РЕШИЛО: 

   1. Работу Собрания депутатов Ульчского муниципального района за 

2020 год признать удовлетворительной.  

2. Депутатам Собрания депутатов Ульчского муниципального района: 

2.1. Продолжать осуществлять работу на территории муниципального 

района в соответствии с полномочиями, обозначенными федеральным 

законодательством, муниципальной нормативной правовой базой; 

          2.2. Продолжить работу постоянных депутатских комиссий, в 

обсуждении вопросов на заседаниях Собрания депутатов, в разработке 

нормативных правовых актов; 

          2.3. Отчитаться перед избирателями о проделанной работе в 2020 году 

на Собраниях граждан в сельских поселениях в течение 2021 года; 

 2.4. Оказывать организационную и методическую помощь членам 

Молодежной общественной палаты в разработке нормативных правовых 

актов, принимать активное участие в совместных мероприятиях; 

         2.5. Проводить работу в избирательных округах совместно с депутатами 

Советов депутатов сельских поселений; 

         2.6.  Принимать активное участие в работе представительных органов 

поселений; 

         2.7. Совершенствовать формы и методы работы с избирателями на 

своих избирательных округах (встречи с избирателями, личный прием 

граждан, работа в трудовых коллективах); 

 2.8. Своевременно предоставлять отчеты о проделанной работе за  

квартал, за год. 

 

 

 


